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BANCO INTERNACIONAL S.A.

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

(Expresado en USD délares)

Al 30 de Junio del 2020

Intereses y descuentos ganados

Comisiones ganadas

Ingresos por servicios

Utilidades Financieras

Otros ingresos operacionales

Otros ingresos

TOTAL INGRESOS

Intereses causados

Comisiones causadas

Pérdidas Financieras

Gastos de operacion

Otras pérdidas operacionales

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones

Otros gastos y pérdidas

Impuestos y participacién a empleados

TOTAL EGRESOS

Resultado del Ejercicio

125,167,781.40

9,121,081.14

12,732,060.52

2,027,224.74

702,540.01

2,656,683.64

152,407,371.45

49,903,594.61

905,952.66

1,012,398.31

54,110,541.19

310,538.23

15,666,046.32

3,278,075.06

10,382,000.00

135,569,146.38

16,838,225.07



